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BIOQUIMICA 1° 1° A y B T.C. Química General Lic. Masao Yamamoto 24/11/2025 14:00 01/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 1° 1° A y B T.C. Matematica I Lic. Lidia Paszniuk 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 1° 1° A y B T.C. Biología General Mgter. Alicia Mieres 26/11/2025 14:00 03/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 1° 1° A y B T.C. Fisica I Lic. Romny Benitez 27/11/2025 14:00 03/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 1° 1° A y B T.C. Electiva I Mgter. Alicia Sanabria 28/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 1° 2° A y B T.C. Electiva II Mgter. Alicia Sanabria 28/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 1° 2º A y B T.C. Quimica Inorgánica Bqca. Ana Larrosa 25/11/2025 14:00 02/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 1° 2º A y B T.C. Matemática II Lic. Lidia Paszniuk 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 1° 2º A y B T.C. Anatomia Humana Lic. Masao Yamamoto 24/11/2025 14:000 02/12/2025 08.00

BIOQUIMICA 1° 2º A y B T.C. Fisica II Lic. Romny Benitez 27/11/2025 14.00 03/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 2° 3° A y B T.C. Histología Humana Bqca. Fanny Benitez 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08.00

BIOQUIMICA 2° 3° A y B T.C. Análisis Quimico I Mgter. Alicia Mieres 25/11/2025 14:00 02/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 2° 3° A y B T.C. Química Orgánica I Bqca. Ana Larrosa 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 2° 3° A Y B T.C. Electiva III                   Lic.Noelia Campuzano 27/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 2° 3° A Y B T.C. Electiva III                   Lic. Fredy Benitez 24/11/2025 14:00 01/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 2° 3º A T.C. Matemática III Lic. Romny Benitez 28/11/2025 14:00 02/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 2° 3º  B T.C. Matemática III Lic.Noelia Campuzano 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 2° 4º A y B T.C. Bioestadistica Lic. Mirian Riquelme 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 2° 4º AYB T.C. Fisiologia Humana Bqca. Esmilce Valdez 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 2° 4º AYB T.C. Analisis Quimico II Mgter. Alicia Mieres 26/11/2025 14:00 03/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 2° 4º AYB T.C. Quimica Organica II Bqca. Ana Larrosa 28/11/2025 14:00 01/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 2° 4º AYB T.C. Analisis Instrumental Bqca. Julie Samaniego 25/11/2025 14:00 02/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 2° 4° AYB T.C. Orientacion a la Bioquimica Bqco. Shamir Garay 27/11/2025 08:00 03/12/2025 09:00

BIOQUIMICA 3° 5° T.C. Fisicoquimica Bqca. Ana Larrosa 24/11/2025 14:00 01/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 3° 5° T.C. Inglés técnico Bqco. Shamir Garay 27/11/2025 14:00 03/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 3° 5° T.C. Bioquimica I Bqca. Yolanda Talavera 28/11/2025 14:00 01/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 3° 5° T.C. Química Ambiental Bqca. Paola Caballero 25/11/2025 14:00 02/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 3° 5° T.C. Fisiopatología Humana Bqca. Ana Larrosa 24/11/2025 14:00 03/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 3° 5° T.C. Metodología de la Investigación Mgter. Alicia Sanabria 27/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 3° 6° T.C. Etica y Bioetica Abog. Ceferino de la Cruz 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 3° 6° T.C. Citologia Clinica Bqca. Esmilce Valdez 24/11/2025 14.00 01/12/2025 14.00

BIOQUIMICA 3° 6° T.C. Genetica Bqca. Ana Larrosa 27/11/2025 14:00 02/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 3° 6° T.C. Bioquimica y sociedad Bqco. Shamir Garay 26/11/2025 08.00 03/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 3° 6° T.C. Bioquimica II Bqca. Yolanda Talavera 28/11/2025 14:00 01/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 3° 6° T.C. Fisicoquimica  Biológica Bqca. Patricia Villalba 25/11/2025 14:00 02/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 3° 6° T.C. Seminario de Guarani Lic. Maria Luisa Aquino 24/11/2025 15:00 01/12/2025 15:00

BIOQUIMICA 4° 7° T.C. Farmacología Bqco. Abel Rojas 25/11/2025 15:00 02/12/2025 15:00

BIOQUIMICA 4° 7° T.C. Biología Molecular Bqca. Ana Larrosa 27/11/2025 14:00 03/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 4° 7° T.C. Bromatología y Bqca. Nutricional Mgter. Alicia Mieres 26/11/2025 14:00 03/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 4° 7° T.C. Microbiologia I Bqca. Marina Martinez 28/11/2025 14.00 01/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 4° 7° T.C. Parasitología Bqca. Rosa Romero 24/11/2025 15.00 01/12/2025 15:00
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BIOQUIMICA 4° 8° T.C. Biotecnología Mgter. Alicia Mieres 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 4° 8° T.C. Inmunología I Bqca. Natalia Aquino 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 4° 8° T.C. Toxicología Bqco. Abel Rojas 27/11/2025 15:00 02/12/2025 15:00

BIOQUIMICA 4° 8° T.C. Biología Celular Bqca. Fanny Benitez 28/11/2025 17:00 03/12/2025 17:00

BIOQUIMICA 4° 8° T.C. Microbiología II Bqca. Olga Cantalupi 24/11/2025 14:00 01/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 5° 9° T.C. Hematología I Bqca. Yolanda Talavera 24/11/2025 14:00 01/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 5° 9° T.C. Bioquímica Clinica I Bqca. Ana Larrosa 25/11/2025 14:00 02/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 5° 9° T.C. Inmunología II Bqca. Natalia Aquino 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 5° 9° T.C. Química Legal y Forense Bqco. Abel Rojas 27/11/2025 15:00 02/12/2025 15:00

BIOQUIMICA 5° 10° T.C. Administración de Laboratorio Bqca. Patricia Villalba 24/11/2025 14:00 02/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 5° 10° T.C. Hematologia II Bqca. Yolanda Talavera 28/11/2025 14:00 01/12/2025 14:00

BIOQUIMICA 5° 10° T.C. Bioquimica Clinica II Bqca. Ana Larrosa 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 5° 10° T.C. Salud Pública y Epidemiologia Bqca. Mirtha Arapayu 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

BIOQUIMICA 5° 10° T.C. Orientación Trabajo de Grado Mgter. Alicia Sanabria 28/11/2025 14:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 1° 1° MAÑANA Nutrición Normal I Lic. Agatha Cañete 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 1° 1° MAÑANA Química General MSc. Alicia Mieres 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 1° 1° MAÑANA Histología Lic. Celeste Miranda 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 1° 1° MAÑANA Anatomía General Lic. Lidia Garcete 27/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 1° 1° MAÑANA Biología Bqca. Rosa Latti 28/11/2025 08:00 06/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 1° 1° NOCHE Nutrición Normal I Lic. Nora Chaparro 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 1° 1° NOCHE Química General MSc. Alicia Mieres 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 1° 1° NOCHE Histología Bqca. Paola Caballero 26/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 1° 1° NOCHE Anatomía General Lic. Christian Alvarenga 27/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 1° 1° NOCHE Biología Bqca. Fatima Carolina Martinez 28/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 1° 2° MAÑANA Ética Abog. Ceferino Aquino 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 1° 2º MAÑANA Bioquímica de la Nutrición I Bqca. Rosa Latti 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 1° 2º MAÑANA Técnica Dietética I Lic. Gladys González 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 1° 2º MAÑANA Fisiología I Lic. Lidia Garcete 27/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 1° 2º MAÑANA Nutrición Normal II Lic. Agatha Cañete 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 1° 2° NOCHE Ética Abog. Ceferino Aquino 24/11/2025 18:00 01/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 1° 2º NOCHE Bioquímica de la Nutrición I Bqca. Fatima Carolina Martinez 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 1° 2º NOCHE Técnica Dietética I Lic. Gladys González 26/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 1° 2º NOCHE Fisiología I Lic. Lidia Garcete 27/11/2025 18:00 03/12/2025 18:30

NUTRICIÓN 1° 2º NOCHE Nutrición Normal II Lic. Nora Chaparro 28/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 2° 3° MAÑANA Bromatología Lic. Alicia Mieres 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 2° 3° MAÑANA Microbiología I Bqca. Mirtha Arapayu 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 2° 3° MAÑANA Bqca. de la Nutrición II Bqca. Rosa Latti 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 2° 3° MAÑANA Técnica Dietetica II Lic. Gladys González 27/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 2° 3º MAÑANA Fisiología II Lic. Lidia Garcete 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 2° 3° NOCHE Bromatología Lic. Alicia Mieres 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 2° 3° NOCHE Bqca. de la Nutrición II Bqca. Fatima Carolina Martinez 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 2° 3° NOCHE Microbiología I Bqca. Mirtha Arapayu 26/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 2° 3° NOCHE Técnica Dietética II Lic. Gladys González 27/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 2° 3º NOCHE Fisiología II Lic. Lidia Garcete 28/11/2025 18:00 03/12/2025 18:30
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NUTRICIÓN 2° 4º MAÑANA Bioestadística Lic. Lyss Evelin Ferreira 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 2° 4º MAÑANA Técnica Culinaria I Lic. Patricia Figueredo 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 2° 4º MAÑANA Educación Nutricional  Mgter. Alicia Sanabria 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 2° 4º MAÑANA Tecnologia de Alimentos Lic. Natalia Rolon 27/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 2° 4º MAÑANA Microbiología II Lic. Gladys González 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 2° 4º NOCHE Bioestadística Mgter. Mirian Riquelme 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 2° 4º NOCHE Técnica Culinaria I Lic. Patricia Figueredo 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 2° 4º NOCHE Educación Nutricional  Mgter. Alicia Sanabria 26/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 2° 4º NOCHE Tecnologia de Alimentos Lic. Natalia Rolon 27/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 2° 4º NOCHE Microbiología II Lic. Gladys González 28/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 3° 5° MAÑANA Saneamiento y Legisl. Sanitaria Lic. Natalia Rolón 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 3° 5° MAÑANA Evaluación Nutricional Lic. Gladys González 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 3° 5° MAÑANA Técnica Culinaria II Lic. Patricia Figueredo 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 3° 5° MAÑANA Fisiopatologia Lic. Clara Zarate 27/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 3° 5° MAÑANA Farmacología Farm. Rael Rojas 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 3° 5° NOCHE Saneamiento y Legisl. Sanitaria Lic. Natalia Rolón 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 3° 5° NOCHE Evaluación Nutricional Lic. Carina Vargas 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 3° 5° NOCHE Técnica Culinaria II Lic. Patricia Figueredo 26/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 3° 5° NOCHE Fisiopatologia Dr. Roberto González. 27/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 3° 5° NOCHE Farmacología Lic. María Gissella González 28/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 3° 6° MAÑANA Expresión Oral y Escrita Mgter. Alicica Sanabria 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 3° 6° MAÑANA Salud Publica Lic. Deolinda Bordon 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 3° 6° MAÑANA Adm. de Servicios de Alimentos Lic. Gladys González 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 3° 6° MAÑANA Optativa I (Gestión de Proyectos) Abog. Ceferino Aquino 27/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 3° 6° MAÑANA Nutrición Materno Infantil Lic. Lorena Garcia 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 3° 6° NOCHE Expresión Oral y Escrita Mgter. Alicica Sanabria 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 3° 6° NOCHE Salud Publica Lic. Deolinda Bordon 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 3° 6° NOCHE Adm. de Servicios de Alimentos Lic. Sumiko Miyawaki 26/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 3° 6° NOCHE Optativa I (Gestión de Proyectos) Abog. Ceferino Aquino 27/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 3° 6° NOCHE Nutrición Materno Infantil Lic. Gladys González 28/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 4° 7° MAÑANA Informática Lic. Ma. Aurora Dominguez 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 4° 7° MAÑANA Optativa II (Marketing en Nutric.) Lic. Deolinda Bordon 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 4° 7° MAÑANA Nutrición Pediatrica I Lic. Lorena Garcia 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 4° 7° MAÑANA Nutrición en Salud Pública Lic. Patricia Figueredo 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 4° 7° MAÑANA Dietoterapia del Adulto I Lic. Patricia Figueredo 27/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 4° 7° MAÑANA Prática Prof. en Serv. de Alimentos Lic. Sumiko Miyawaki 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 4° 7° NOCHE Informática Lic. Ma. Aurora Dominguez 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 4° 7° NOCHE Optativa II (Marketing en Nutric.) Lic. Deolinda Bordon 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 4° 7° NOCHE Nutrición Pediatrica I Lic. Griselda Brizuela 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 4° 7° NOCHE Nutrición en Salud Pública Lic. Deolinda Bordon 26/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 4° 7° NOCHE Dietoterapia del Adulto I Lic. Dulce Silvera 27/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 4° 7° NOCHE Prática Prof. en Serv. de Alimentos Lic. Sumiko Miyawaki 28/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00
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NUTRICIÓN 4° 8° MAÑANA Nutrición en Geriatria Lic. Griselda Brizuela 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 4° 8° MAÑANA Ingles Mg.Bqco. Shamir Garay 25/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 4° 8° MAÑANA Nutrición Pediatrica II Lic. Lorena Garcia 26/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 4° 8° MAÑANA Optativa III (Nutrición funcional) Lic.Agatha Cañete 27/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 4° 8° MAÑANA Dietoterapia del Adulto II Lic. Patricia Figueredo 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 4° 8° MAÑANA Prática Prof.en Salud Pública Lic. Cecilia Madruga 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 4° 8° NOCHE Nutrición en Geriatria Lic. Griselda Brizuela 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 4° 8° NOCHE Ingles Bqco. Shamir Garay 25/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 4° 8° NOCHE Nutrición Pediatrica II Lic. Griselda Brizuela 26/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 4° 8° NOCHE Optativa III (Nutrición funcional) Lic. Dana Arce 27/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 4° 8° NOCHE Dietoterapia del Adulto II Lic. Patricia Figueredo 28/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 4° 8° NOCHE Prática Prof.en Salud Pública Lic. Cecilia Madruga 28/11/2025 18:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 5° 9º MAÑANA Metodologia de la Investigación Lic. Alicia Sanabria 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 5° 9º MAÑANA Guarani Lic. Diometide Oviedo 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 5° 9º MAÑANA Nutrición Deportiva Lic. Agatha Cañete 26/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 5° 9º MAÑANA Optativa IV (SISTEMA DE INTERCAMBIO) Lic. Gladys González 27/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 5° 9º MAÑANA Psicologia de la Nutrición Lic. Dolly Sosa 27/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 5° 9º MAÑANA Practica Profesional en Area Clínica Lic. Cecilia Madruga 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 5° 9º MAÑANA Consultorio Nutricional Lic. Dulce Silvera 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 5° 9º NOCHE Metodologia de la Investigación Lic. Alicia Sanabria 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 5° 9º NOCHE Guarani Lic. Diometide Oviedo 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 5° 9º NOCHE Nutrición Deportiva Lic. Agatha Cañete 26/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 5° 9º NOCHE Optativa IV (SISTEMA DE INTERCAMBIO) Lic. Griselda Brizuela 27/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 5° 9º NOCHE Psicologia de la Nutrición Lic. Dolly Sosa 27/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

NUTRICIÓN 5° 9º NOCHE Practica Profesional en Area Clínica Lic. Cecilia Madruga 28/11/2025 18:00 03/12/2025 08:00

NUTRICIÓN 5° 9º NOCHE Consultorio Nutricional Lic. Nora Chaparro 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 1º 1º MAÑANA Anatomía General I Lic.Laura Carolina Bogdanoff 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 1º 1º MAÑANA Biología  Lic.Sonia Emilse Gonzalez 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 1º 1º MAÑANA Expresión Oral y Escrita Mgter.Alicia Concepción Sanabria 27/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 1º 1º MAÑANA Metodología del Aprendizaje Mgter.Alicia Concepción Sanabria 27/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 1º 1º MAÑANA Neuroanatomía Funcional I Lic. Lidia Garcete 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 1° 1° MAÑANA Química y Bioquímica Bqca.Rosa Antonia Latti 28/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 1º 2º MAÑANA Anatomía General II Lic. Laura Carolina Bogdanoff 27/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 1º 2º MAÑANA Biomecánica I Lic.Maria Leticia Gavilan 26/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 1º 2º MAÑANA Física y Biofísica Lic.Mirian Elizabeth Riquelme 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 1º 2º MAÑANA Histología y Embriología Bqco.Shamir Garay Cheda 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 1º 2º MAÑANA Introducción a la Fisioterapia Lic.Viviana Paola Cáceres 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 1° 2° MAÑANA Neuroanatomía Funcional II Lic. Lidia Garcete 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 2º 3º MAÑANA Biomecánica II Lic. Maria Leticia Gavilan 27/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 2º 3º MAÑANA Fisiologia General Lic. Elena Mabel Irala 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 2º 3º MAÑANA Guaraní Técnico en Salud Mgter.Sebastian Araujo Rivas 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 2º 3° MAÑANA Kinesiología General Lic. Robert Flores Isasa 28/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 2º 3° MAÑANA Microbiología y Bioseguridad Bqca. Esmilce Fátima Valdez 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 2° 3º MAÑANA Semiopatología Medica Lic.Maria Leticia Gavilan 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 2° 3º MAÑANA Técnicas Evaluativas y Funcionales Lic. Mariela Rocío Vega Bernal 29/11/2025 08:00 06/12/2025 08:00
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FISIOTEPARIA 2º 4º MAÑANA Fisiología Cardiovascular Lic. Celeste Lourdes Miranda Castelví 27/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 2º 4º MAÑANA Fisiología Respiratoria Lic. Lidia Garcete 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 2º 4º MAÑANA Fisiopatología General Lic.Sonia Emilse Gonzalez de Fernandez 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 2º 4º MAÑANA Kinesioterapia I Lic. Clara Zárate de Agüero 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 2º 4º MAÑANA Rehabilitación Neurológica Mariela Rocío Vega Bernal 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 2° 4º MAÑANA Semiopatología Kinésica Lic.Maria Leticia Gavilan 29/11/2025 08:00 06/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 2° 4º MAÑANA Semiopatología Quirúrgica Lic. Clara Zárate de Agüero 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 3º 5º MAÑANA Clínica Médica I Lic. Johana Analia Veron Benítez 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 3º 5º MAÑANA Diagnóstico De Fisioterapia Lic. Zulma Beatriz Garay Gallas 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 3º 5º MAÑANA Ética Profesional Y Kinesiología Legal Ceferino De La Cruz Aquino 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 3° 5º MAÑANA Farmacología Bqco. Shamir Garay Cheda 26/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 3° 5º MAÑANA Fisioterapia I Lic. Laura Carolina Bogdanoff 27/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 3º 5º MAÑANA Fisioterapia Respiratoria Lic. Norma Beatriz Brizuela Pereira 29/11/2025 08:00 06/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 3º 5º MAÑANA Kinesioterapia II Lic. Clara Zárate de Agüero 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 3º 6º MAÑANA Clínica Médica II Lic. Johana Analia Veron Benítez 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 3º 6º MAÑANA Diágnostico por Imagenes I Lic. Julio César Britez Alvarenga 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 3º 6º MAÑANA Fisioterapia II Lic. Laura Carolina Bogdanoff 28/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 3° 6º MAÑANA Kinefilaxia y Fisioterapia Preventiva Lic.Norma Beatriz Brizuela Pereira 27/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 3º 6º MAÑANA Práctica Prof. Externa I Lic. Maribel Aurora Zayas Acevedo 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 3º 6º MAÑANA Psicología Aplicada a la Rehabilitación Lic. Dolly Estela Sosa 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 3° 6º MAÑANA Rehabilitación Cardiovascular Lic. Celeste Lourdes Miranda Castelví 29/11/2025 08:00 06/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4º 7º MAÑANA Diagnósticos Por Imágenes II Lic. Viviana Paola Cáceres Rivas 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4º 7º MAÑANA Gestión y Marketing En Fisioterapia Lic. Mirian Elizabeth Riquelme Galeano 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4º 7º MAÑANA Metodología de La Investigación Alicia Concepcion Sanabria 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4º 7º MAÑANA Optativa I - Control Motor Lic.Mariela Rocio Vega Bernal 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4º 7º MAÑANA Optativa II - Nutricion Normal Lic.Sumiko Miyawaki de Tanikawa 27/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4° 7° MAÑANA Práctica Prof. Externa II Lic.Maribel Aurora Zayas Acevedo 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4º 7º MAÑANA Primeros Auxilios Lic.Sonia Emilse Gonzalez de Fernandez 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4° 7° MAÑANA Salud Pública Lic.Robert Flores Isasa 27/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4º 8° MAÑANA Bioestadística e Informática Lic.Mirian Elizabeth Riquelme Galeano 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4º 8º MAÑANA Fisioterapia en Traumatología Y Reumatologia Lic.Johana Analia Veron Benítez 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4º 8º MAÑANA Inglés Técnico en Salud Lic.Maria Martha Villalba 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4º 8º MAÑANA Neuropediatría y Neonatología Lic.Mariela Rocio Vega Bernal 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4º 8° MAÑANA Optativa III (Ortesis y Protesis) Lic.Robert Flores Isasa 27/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4º 8º MAÑANA Optativa IV (Gimnasia Terapeutica) Lic.Elena Mabel Irala Rojas 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 4º 8° MAÑANA Practica Profesional Externa III Lic.Maribel Aurora Zayas Acevedo 28/11/2025 08:00 06/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 5º 9º MAÑANA Fisioterapia En Atención Primaria Lic.Viviana Paola Cáceres Rivas 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 5º 9º MAÑANA Fisioterapia En UTI y Ventilacion Mecanica Lic.Norma Beatriz Brizuela Pereira 24/11/2025 08:00 01/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 5º 9º MAÑANA Optativa V (Fisioterapia Geriátrica) Lic.Lidia Garcete de Enciso 25/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 5º 9º MAÑANA Optativa VI (Gestión De Proyecto) Abog.Ceferino De La Cruz Aquino 26/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 5º 9° MAÑANA Optativa VII (Rehabilitación) Lic.Elena Mabel Irala Rojas 27/11/2025 08:00 02/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 5º 9º MAÑANA Taller de Grado Lic.Laura Carolina Bogdanoff 28/11/2025 08:00 03/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 5º 9º MAÑANA Práctica Prof. Externa IV Lic.Maribel Aurora Zayas Acevedo 29/11/2025 08:00 06/12/2025 08:00

FISIOTEPARIA 1º 1º NOCHE Anatomía General I Lic.Christian David Alvarenga Villalba 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 1º 1º NOCHE Biología  Lic.Laura Carolina Bogdanoff 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 1º 1º NOCHE Expresión Oral y Escrita Mgter. Alicia Concepción Sanabria 27/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 1º 1º NOCHE Metodología del Aprendizaje Mgter.Alicia Concepción Sanabria 27/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 1º 1º NOCHE Neuroanatomía Funcional I Lic.Laura Carolina Bogdanoff 26/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 1° 1° NOCHE Química y Bioquímica Lic.Esmilce Fátima Valdez 28/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00
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FISIOTEPARIA 1º 2º NOCHE Anatomía General II Lic.Christian David Alvarenga Villalba 27/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 1º 2º NOCHE Biomecánica I Lic.Maribel Aurora Zayas Acevedo 26/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 1º 2º NOCHE Física y Biofísica Lic.Laura Carolina Bogdanoff 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 1º 2º NOCHE Histología y Embriología Lic.Laura Carolina Bogdanoff 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 1º 2º NOCHE Introducción a la Fisioterapia Lic.Viviana Paola Cáceres Rivas 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 1° 2° NOCHE Neuroanatomía Funcional II Lic.Laura Carolina Bogdanoff 28/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 2º 3º NOCHE Biomecánica II Lic.Maribel Aurora Zayas Acevedo 27/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 2º 3º NOCHE Fisiologia General Lic.Christian David Alvarenga Villalba 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 2º 3º NOCHE Guaraní Técnico en Salud Lic.Diometilde Oviedo 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 2º 3° NOCHE Kinesiología General Lic.Celeste Lourdes Miranda Castelví 28/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 2º 3° NOCHE Microbiología y Bioseguridad Lic.Esmilce Fátima Valdez 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 2° 3º NOCHE Semiopatología Medica Lic.Laura Carolina Bogdanoff 26/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 2° 3º NOCHE Técnicas Evaluativas y Funcionales Lic.Mariela Rocío Vega Bernal 29/11/2025 18:00 06/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 2º 4º NOCHE Fisiología Cardiovascular Lic.Celeste Lourdes Miranda Castelví 27/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 2º 4º NOCHE Fisiología Respiratoria Lic.Lidia Garcete 26/11/2025 18:30 03/12/2025 18:30

FISIOTEPARIA 2º 4º NOCHE Fisiopatología General Lic.Laura Carolina Bogdanoff 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 2º 4º NOCHE Kinesioterapia I Lic.Maribel Aurora Zayas Acevedo 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 2º 4º NOCHE Rehabilitación Neurológica Lic.Laura Carolina Bogdanoff 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 2° 4º NOCHE Semiopatología Kinésica Lic.Ma. Leticia Gavilan 29/11/2025 18:00 06/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 2° 4º NOCHE Semiopatología Quirúrgica Lic.Laura Carolina Bogdanoff 28/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 3º 5º NOCHE Clínica Médica I Lic.Laura Carolina Bogdanoff 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 3º 5º NOCHE Diagnóstico De Fisioterapia Lic.Zulma Beatriz Garay Gallas 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 3º 5º NOCHE Ética Profesional Y Kinesiología Legal Abog.Ceferino De La Cruz Aquino 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 3° 5º NOCHE Farmacología Bqco.Abel Rojas Forneron 26/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 3° 5º NOCHE Fisioterapia I Lic.Christian David Alvarenga Villalba 27/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 3º 5º NOCHE Fisioterapia Respiratoria Lic.Norma Beatriz Brizuela Pereira 29/11/2025 18:00 06/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 3º 5º NOCHE Kinesioterapia II Lic.Maribel Aurora Zayas Acevedo 28/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 3º 6º NOCHE Clínica Médica II Lic.Laura Carolina Bogdanoff 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 3º 6º NOCHE Diágnostico por Imagenes I Lic.Deisy Patricia Romero 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 3º 6º NOCHE Fisioterapia II Lic.Christian David Alvarenga Villalba 28/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 3° 6º NOCHE Kinefilaxia y Fisioterapia Preventiva Lic.Norma Beatriz Brizuela Pereira 27/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 3º 6º NOCHE Práctica Prof. Externa I Lic.Maribel Aurora Zayas Acevedo 26/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 3º 6º NOCHE Psicología Aplicada a la Rehabilitación Lic.Dolly Estela Sosa 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 3° 6º NOCHE Rehabilitación Cardiovascular Lic.Celeste Lourdes Miranda Castelví 29/11/2025 18:00 06/12/2025 18:00
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FISIOTEPARIA 4º 7º NOCHE Diagnósticos Por Imágenes II Lic.Deisy Patricia Romero 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 4º 7º NOCHE Gestión y Marketing En Fisioterapia Lic.Mirian Elizabeth Riquelme Galeano 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 4º 7º NOCHE Metodología de La Investigación Mgter.Alicia Concepcion Sanabria 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 4º 7º NOCHE Optativa I - Control Motor Lic.Mariela Rocio Vega Bernal 26/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 4º 7º NOCHE Optativa II - Nutricion Normal Lic.Nora Analía Chaparro 27/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 4° 7° NOCHE Práctica Prof. Externa II Lic.Maribel Aurora Zayas Acevedo 28/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 4º 7º NOCHE Primeros Auxilios Lic.Sonia Emilse Gonzalez 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 4° 7° NOCHE Salud Pública Lic.Laura Carolina Bogdanoff 27/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 4º 8° NOCHE Bioestadística e Informática Lic. Mirian Elizabeth Riquelme Galeano 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 4º 8º NOCHE Fisioterapia en Traumatología Y Reumatologia Lic.Christian David Alvarenga Villalba 24/11/2025 18:00 01/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 4º 8º NOCHE Inglés Técnico en Salud Bqco. Shamir Garay 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 4º 8º NOCHE Neuropediatría y Neonatología Lic.Mariela Rocio Vega Bernal 26/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 4º 8° NOCHE Optativa III (Ortesis y Protesis ) Lic.Robert Flores Isasa 27/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 4º 8º NOCHE Optativa IV (Gimnasia Terapeutica) Lic.Elena Mabel Irala Rojas 28/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 4º 8° NOCHE Practica Profesional Externa III Lic.Maribel Aurora Zayas Acevedo 28/11/2025 18:00 06/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 5º 9º NOCHE Fisioterapia En Atención Primaria Lic.Viviana Paola Cáceres Rivas 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 5º 9º NOCHE Fisioterapia En UTI y Ventilacion Mecanica Lic.Lidia Garcete de Enciso 24/11/2025 18:30 01/12/2025 18:30

FISIOTEPARIA 5º 9º NOCHE Optativa V (Fisioterapia Geriátrica) Lic.Celeste Lourdes Miranda Castelví 25/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 5º 9º NOCHE Optativa VI (Gestión De Proyecto) Abod.Ceferino De La Cruz Aquino 26/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 5º 9° NOCHE Optativa VII (Rehabilitación) Lic.Elena Mabel Irala Rojas 27/11/2025 18:00 02/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 5º 9º NOCHE Taller de Grado Lic.Laura Carolina Bogdanoff Holovatiy 28/11/2025 18:00 03/12/2025 18:00

FISIOTEPARIA 5º 9º NOCHE Práctica Prof. Externa IV Lic.Maribel Aurora Zayas Acevedo 29/11/2025 18:00 06/12/2025 18:00


